РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 октября 2016 г.                                                                                                     ( 199
                                                  ст. Николаевская
Об утверждении Порядка составления
и ведения сводной бюджетной
росписи бюджета Николаевского
сельского поселения Константиновского
района и бюджетной росписи
главного распорядителя средств
бюджета Николаевского
сельского поселения Константиновского
района (главного администратора
источников финансирования дефицита
бюджета Николаевского сельского

поселения Константиновского района)
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации в целях регламентации работы по составлению и ведению сводной бюджетной росписи бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района и бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района), Администрация Николаевского сельского поселения
                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района и бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района) согласно приложению (далее - Порядок).
2. Специалистам Администрации Николаевского сельского поселения обеспечить исполнение настоящего постановления.
3. Признать утратившими силу постановления Администрации Николаевского сельского поселения:
от 30.07.2013г. № 84 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского

района и бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района (главного администратора источников

финансирования дефицита бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района)»;
от 26.12.2013г. № 182 «О внесении изменений в постановление Администрации Николаевского сельского поселения от 30.07.2013г. № 84»;
от 23.05.2014г. № 42 «О внесении изменений в постановление Администрации Николаевского сельского поселения от 30.07.2013г. № 84»;

от 30.12.2015г. № 263 «О внесении изменений в постановление Администрации Николаевского сельского поселения от 30.07.2013г. № 84»;

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникающие при формировании сводной бюджетной росписи бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района с 01.10.2016 года.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о главы Администрации  Николаевского
сельского поселения                                                                   А.В.Пятиков
PAGE